Информация об изменениях в тарифах для клиентов – юридических лиц

Уважаемые клиенты!

Банк ВТБ (Казахстан) в соответствии с п. 1.7. Договора присоединения об

открытии текущего счета (для юридических лиц и их обособленных подразделений

(филиалов, представительств)), утвержденным Правлением Банка (протокол № 16 от «10»

марта 2021 года), с учетом изменений и дополнений (далее - Договор), уведомляет

клиентов банка, присоединившихся к данному Договору и открывших текущие счета на

его условиях, об изменении с 01 апреля 2024 года размеров тарифов банка по платежным

услугам, оказываемым в рамках Договора, а именно:

1) комиссионное вознаграждение за предоставление по просьбе Клиента

электронной справки, связанной с его обслуживанием в Банке (в т.ч. Справки по оборотам

клиента не более 1 года), полученной электронно, посредством СДБО "Интернет-банкинг"

(с учетом НДС) - 0 KZT;

2) комиссионное вознаграждение за операции обмена безналичных валютных

средств при зачислении денег Клиенту на Банковский счет (по курсу Банка на момент

проведения операции при наличии на счете клиента необходимой суммы): - 0 KZT;

В соответствии с условиями Договора, на третий рабочий день после размещения

уведомления, Вы вправе направить в банк письменный отказ, подписанный Вашим

уполномоченным представителем.

Обращаем Ваше внимание, что согласно п. 1.7. Договора, не получение банком

письменного отказа, подписанного Вашим уполномоченным представителем, на третий

день после размещения уведомления, свидетельствует о Вашем согласии с размером

тарифов банка по платежным услугам, оказываемым в рамках Договора, и является

достаточным подтверждением Вашего волеизъявления на использование текущего счета

на измененных условиях. Такое согласие, признается полным и безоговорочным.

Изменения в тарифы, утвержденные Советом директоров банка (решение

№05/2024 – от 07.03.2024г.), размещены в сети интернет на сайте банка по адресу:

www.vtb-bank.kz.

С уважением, Банк ВТБ (Казахстан)

file:///C:/Users/se.tolegenov/Desktop/www.vtb-bank.kz